
• 

Zarządzenie Nr 44/14 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 23 września 2014 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.D. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.D. z 2013r, poz. 885 z późno zm. ) i § 11 pkt 3 Uchwały Nr 
XXXI1141/13 Rady Gminy Gzy z dnia 30 grudnia 2013 roku zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2014 rok , zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia : 
1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 0,00 zł; 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 171,00 zł. 

2. 	 Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 10.991.164,71 zł, w tym: 

l) dochody bieżące w kwocie: 10.586.827,87 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 404.336,84 zł. 

§2. 

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 
l) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 8.240,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 8.411,00 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

l) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 8.240,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 8.411,00 zł. 

3. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 11.107.281,08 zł, w tym: 

l )  wydatki bieżące w kwocie: 10.346.941,95 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 760.339,13 zł. 

§3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 


§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 
ogłoszeniu. 



: 

I 

I -----------------------

DOCHODY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 23 września 2014r. 

w złotych 

majątkowe 

majątkowe razem: 404 336,84 0,00 0,00 404 336,84 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 66 673,73 0,00 0,00 66 673,73 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 1 655 057,58 0,00 171,00 1 655 228,58 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

13 200,00 0,00 147,00 13 347,00 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 5 600,00 0,00 147,00 5 747,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

85295 Pozostała działalność 94 630,00 0,00 24,00 94 654,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 37 630,00 0,00 24,00 37 654,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 10586 656,87 0,00 171,00 10586 827,87 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 382982,25 0,00 0,00 382982,25 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 1 




- -

I 

Ogółem: 1099 0993,71 0,00 171,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 449655,98 0,00 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10991 164,71 

449655,98 

(' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

inż. Barbar
a polańska 

Strona 2 z 1 



zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

-

WYDATKI załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 23 wrzesnia 2014r. 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji I udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaly z Iytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją Ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych, składki od nich 

statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art.5 ust. 1 pkt art.5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0  1 1  12 13 1 4  15 16 17 18 

przed zmianą 1_112,29 l 778 272,24 l 736 472,24 1 447 672,00 288 800,24 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 67 840,05 67 840,05 14 840,05 0,00 

zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 846 112,29 l 778 272,24 l 736 472,24 1 445 172.00 291 300,24 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 67 840,05 67 840,05 14 840,05 0,00 

przed zmianą 6 100.00 6 100,00 6100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

zwiększenie 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PfZed zmianą 4 100,00 4 100.00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 ZlkupU5lugpozoatalydl 

2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 72 582,05 57 742,00 51 542,00 50 242,00 l 300,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 14 840,05 14 840,05 14 840,05 0,00 

zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75095 Pozostała działalność 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 082,05 SS 242,00 49042,00 47 742,00 l 300,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 14 840,05 14 840,05 14 840,05 0,00 

przed zmianą 5 000.00 5 000,00 5000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 WynagrodzenilW 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 258 493,10 5 168 185,67 4061 766,25 3 262 058,00 799 708,25 427 189,24 181841,00 497 389,18 0,00 0,00 90 307,43 90 307,43 67 307,43 0,00 

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 -1000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

3000,00 3000,00 1000,00 0,00 1 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 258 493,10 5 168 185,67 4 059 766,25 3 261 058,00 798 708,25 427 189,24 183841,00 497 389,18 0,00 0,00 90 307,43 90 307,43 67 307,43 0,00 

przed zmianą 2 615 097,41 2 615 097,41 2 170523,25 l 890 680,00 279 843,25 360 237,16 84 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -I 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 

0,00 l 000,00 0,00zwiększenie l 000,00 l 000,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 613 097,41 2 613 097,41 2 168523,25 l 889 680,00 278 843,25 360 237,16 84 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2000,00 2 000,00 2 000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1000,00 -1 000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 /-

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 l 000,00 l 000,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 116 734,71 116 734,71 116 734,71 0,00 116 734,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup mateóal6w I wypoulenll 

0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 734,71 114 734,71 114 734,71 0,00 114 734,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą l 000,00 l 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

--_ ... zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 czIonkwnIkorpusUlłutbyey.Wnej zwiększenie l 000,00 l 000,00 l 000,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 477 747,08 411 185,18 186 875,00 133 761,00 53 114,00 66 952,08 9 198,00 148 160,10 0,00 0,00 66 561,90 66 561,90 66 561,90 0,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60103 podstawowych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 479 747,08 413 185,18 186 875,00 133 761,00 53114,00 66 952,08 11 198,00 148 160,10 0,00 0,00 66 561,90 66 561,90 66 561,90 0,00 

Strona 1 z 2 



l 4 7 9 10 

zwiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

WOJT -

� inż. Bar a Po�ańska 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki Inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bietące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na udziałem wypłaly z Iytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bietące 

rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budtetowych, składki od nich fizycznych: gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

2 3 5 6 6 11 12 13 14 15 16 17 16 

przed zmianą 9 198,00 9 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe nlenliczone do zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 .,.,..- zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 198,00 111 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą l 888822,78 l 888 622,76 388 020,78 286 104,00 101 916,78 0,00 l 500 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 740,00 -2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 2 911,00 2 911,00 149,00 0,00 149,00 0,00 2 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach l 888 793,78 l 888 793,78 388 169,78 286104,00 102065,78 0,00 l 500624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

za osoby pobierajace niektóre świadczenia z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

zwiększenie 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. po zmianach 13 347,00 13 347,00 13 347,00 0,00 13 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4130 Sldadki NI ubezpiec.zenie Zdrowotne 

zwiększenie 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 347,00 13 347,00 13 347,00 0,00 13 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 274,00 50 274,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 48274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zasiłki I pomoc w naturze oraz składki na zmniejszenie -2 740,00 -2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 534,00 47 534,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 4 5  534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 274,00 48 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 740,00 -2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3110 Świadczenia społeczne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 

po zmianach 45 534,00 45 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 81 324,00 81 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85216 Zasiłki stałe 

2 740,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84064,00 84 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 81 324,00 81 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3110 Świadc.zerŃ5pOIecZne 

2 740,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 

po zmianach 84064,00 84064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 124 230,00 124 230,00 l 652,00 885,00 767,00 0,00 122 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85295 Pozostała działalność 

zwiększenie 24,00 24,00 2,00 0,00 2,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 254,00 124 254,00 l 654,00 885,00 769,00 0,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 122 578,00 122 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3110 ŚwiadczenLaspolecZne 

zwiększenie 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 600,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 193,00 193,00 193,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Z8k\IprMIerialów IwyposateniII 

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195.00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 107 110,08 10346 770,95 7322 818,53 5 033 848,36 2 288 970,17 512 189,24 l 791 583,00 497389,18 0,00 222 791,00 760339,13 760339,13 88 159,13 0,00 

zmniejszenie -a 240,00 -a 240,00 -5500,00 -3 500,00 -2 000,00 0,00 -2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

8 411,00 8 411,00 3 649,00 0,00 3649,00 0,00 4 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 107 211,01 10346 941,95 7320 967,53 5 030348,36 2 290 619,17 512 189,24 l 793 605,00 497389,18 0,00 222 791,00 760339,13 760339,13 11 159,13 0,00 

Strona 2 z 2 



334983,2( 

983,2C 

:prawa 

;; 

SWladczenia 

: 

-----------------

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zdań zleconych odrębnymi usia*ami 
na rok 2014 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 44/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 23 września 2014r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 334983,20 0,00 

01095 Pozostała działalność 334983,20 0,00 334 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizaCję zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 334983,20 0,00 334983,2C 

gminie (związkom gmin) ustawami 

750 Administracja publiczna 40 144,00 0,00 40 144,0( 

75011 Urzędy wojewódzkie 40 144,00 0,00 40 144,OC 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 40 144,00 0,00 40 144,OC 

gminie (związkom gmin) ustawami 

751 
Urz,dy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli I ochrony 

16 245,00 0,00 16 245,00 oraz sądownictwa 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 670,00 0,00 670,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 670,00 0,00 670,00 

gminie (związkom gmin) ustawami 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 575,00 0,00 15 575,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 15 575,00 0,00 15 575,00 

gminie (związkom gmin) ustawami 

801 Oświata i wychowanie 3 506,00 0,00 3 506,00 

80101 Szkoły podstawowe 3 506,00 0,00 3 506,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 3 506,00 0,00 3 506,00 

gminie (związkom gmin) ustawami 

852 Pomoc społeczna 1 370 630,00 171,00 1 370801,00 

rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 316000,00 0,00 1 316000,00 

społecznego 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 316000,00 0,00 1 316000,00 
gminie (związkom gmin) ustawami 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 5 600,00 147,00 5 747,00 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 5 600,00 147,00 5 747,00 
gminie (związkom gmin) ustawami 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 900,00 0,00 900,00 



- .... p 

765508 ,201 17 1,001 7656 79,201 

2010 

85228 

2010 

85295 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 900,00 0,00 900,00 
gminie (związkom gmin) ustawami 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10500,00 0,00 10500,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 10500,00 0,00 10500,00 
gminie (związkom gmin) ustawami 

Pozostała działalność 37630,00 24,00 37654,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 37 630,00 24,00 37654,00 
gminie (związkom gmin) ustawami 

Razem: 1 1 

im.� 



% władZy 

- ------ - -- _._-

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi us"tawami . 
na rok 2014 Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 44/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 23 września 2014r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

01095 Pozostała działalność 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

4430 Różne opiaty i składki 

750 Administracja publiczna 

75011 Urzędy wojewódzkie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Urźędy naczelnych organów państwowej, kontroli i ochrony 
751 

prawa oraz sądownictwa 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Przed zmianą 

334983,20 

334 983,20 

604,24 

86,12 

3 515,00 

166,94 

2 196,00 

328 414,90 

40 144,00 

40 144,00 

24 721,00 

4 211,00 

569,00 

2 500,00 

6 943,00 

1 200,00 

16245,00 

670,00 

96,00 

13,00 

561,00 

15 575,00 

6 440,00 

632,00 

90,00 

3 677,00 

4 136,00 

Zmiana Po zmianie 

0,00 334 983,2(1 

0,00 334 983,20 

0,00 604,24 

0,00 86,12 

0,00 3 515,00 

0,00 166,94 

0,00 2 196,00 

0,00 328 414,90 

0,00 40 144,00 

0,00 40 144,00 

0,00 24 721,00 

0,00 4 211,00 

0,00 569,00 

0,00 2 500,00 

0,00 6 943,00 

0,00 1 200,00 

0,00 16245,00 

0,00 670,00 

0,00 96,00 

0,00 13,00 

0,00 561,00 

0,00 15 575,00 

0,00 6 440,00 

0,00 632,00 

0,00 90,00 

0,00 3 677,00 

0,00 4 136,00 



.. 

Swiadczenia 

1) 

... � 
.. 

400,00 0,00 400,004300 Zakup usług pozostałych 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

801 Oświata i wychowanie 3506,00 0,00 3506 ,00 

80101 

852 

85212 

2540 

Szkoły podstawowe 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

3 506,00 

321,75 

0,00 

0,00 

3 506,00 

321,75 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,71 0,00 34,71 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 658,25 0,00 1 658,25 

4240 

3110 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Pomoc spolaczna 

rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

Świadczenia społeczne 

1 491,29 

1370 630,00 

1 316 000,00 

1 253 026,00 

0,00 

171,00 

0,00 

0,00 

1 491,29 

1370801,00 

1 316 000,00 

1 253 026,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 886,00 0,00 21 886,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 070,00 0,00 3 070,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 984,00 0,00 28 984,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 590,00 0,00 590,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 0,00 1 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 950,00 0,00 4 950,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 1 094,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 600,00 147,00 5 747,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 600,00 147,00 5 747,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 900,00 0,00 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 0,00 900,00 

85228 

4170 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Wynagrodzenia bezosobowe 

10 500,00 

10 500,00 

0,00 

0,00 

10 500,00 

10 500,00 

85295 Pozostała działalność 37 630,00 24,00 37 654,00 

3110 Świadczenia społeczne 35 978,00 22,00 36 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 735,00 0,00 735,00 



, . 

508,201 171,001 679,201 

C2J!:� 
polańska 

� 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

133,00 0,00 133,00 

17,00 0,00 17,00 

193,00 2,00 195,00 

574,00 0,00 574,00 

Razem: 1 765 1 765 

. 

Barbarainż. 



I 
-, 

• 

Uzasadnienie 

DOCHODY 

Zwiększenia - 171,00 zł 

Dział 852 - zmiana planu dotacji wprowadzono na podstawie infonnacji o kwotach dochodów i 

dotacji wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 233/2014 i 234/2014 z dnia 17 
września 2014r. pismo Nr FCR.-I.3111.17.32.2014 i Nr FCR -13111.17.33.2014 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów ,Certyfikacji i Rozwoju Regionalnego z 
przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych od świadczeń - 147,00 zł i wypłatę 
świadczeń pielęgnacyjnych - 24,00 zł. 

WYDATKI 

Zmniejszenia - 8.240,00 zł 

Dział 750 - zmiany wynikają z analizy potrzeb związanych z promocją gminy -2.500,00 zł 
Dział 801 - zmiany wynikają z potrzeb przewidywanych do realizacji do końca roku budżetowego 
- 3.000,00 zł. 

Dział 852 - zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zasiłki stałe - 2.740,00 zł. 

Zwiększenia - 8.411,00 zł 

Dział 750 i 801 - zwiększenie planu na potrzeby związane z promocją gminy , dodatki 
mieszkaniowe i szkolenia . 

Dział 852 - zwiększenie planu na opłacenie składek zdrowotnych - 147,00 zł wypłatę świadczeń 
pielęgnacyjnych i obsługę - 24,00 zł i zasiłki stałe - 2.740,00 zł 


